2021年 3月 1日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

2021年度 執行役員・支店長人事の件

株式会社エムオーテックは、2021年 4月 1日付執行役員および支店長人事を下記の通り決定しました

ので、お知らせ致します。

記

以上

・執行役員人事

（新）4月1日付 （現）2月26日付

氏名 担当業務 役位 担当業務

緒方公成 重任 社長執行役員 海外事業担当 社長執行役員 海外事業担当

吉岡知之 昇格 副社長執行役員
社長補佐(営業･技術･工事･工場全般)

経営企画･業務部門担当､(兼)技術本部長
常務執行役員 経営企画・業務部門担当

井上秀敏 昇格 副社長執行役員 管理本部長 常務執行役員 管理本部長

早間永利 重任 常務執行役員 東京本店長 常務執行役員 東京本店長

鈴木　朗 重任 常務執行役員 名古屋支店長 常務執行役員 名古屋支店長

髙橋和紀 昇格 常務執行役員 工事本部長 執行役員 工事本部長

増田　稔 重任 執行役員 大阪支店長(兼)営業部長 執行役員 大阪支店長(兼)営業部長

遠藤孝之 新任 執行役員 工場本部長 工場本部長

南　光敏 － （顧問） 副社長執行役員 社長補佐(営業・工事・技術・工場全般)

浜元　浩 － （顧問） 専務執行役員 福岡支店長(兼)営業部長

沼　　仁 － （顧問） 常務執行役員 技術本部長

・支店長人事

氏名

下薗康幸

役位

（新）4月1日付 （現）2月26日付

福岡支店長(兼)営業部長 東京本店営業部副部長(兼)営業第一課長